
 

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

1/2 

Biuro Zakupów 

BZzp.261.52.2021 

Warszawa, dnia 06.10.2021 r. 

 

 

 

Informacja o wyborze oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na modernizację kanalizacji 

deszczowej wraz z montażem separatorów w Składnicy w Leśmierzu – nr referencyjny: 

BZzp.261.52.2021 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129), zwanej dalej „ustawą”, Zamawiający 

informuje, iż wybrał ofertę złożoną przez: 

PPHU TECHBUD Stanisław Tomczak, ul. Złota 12, 95-100 Zgierz 

Cena oferty: 314 252,70 zł. 

Podstawa prawna: art. 239 ustawy. 

Uzasadnienie: Jest to oferta z najniższą ceną. Wykonawca spełnia warunki udziału  

w postępowaniu, a złożona oferta nie podlega odrzuceniu. 

 

Informacja o nazwach (firmach), siedzibach i adresach wykonawców, którzy złożyli oferty  

w przedmiotowym postępowaniu: 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena oferty (w zł) Punktacja  

PPHU TECHBUD Stanisław Tomczak 
Ul. Złota 12, 95-100 Zgierz, woj. łódzkie 

314 252,70 100,00 



  

Rządowa Agencja Rezerw Strategicznych, ul. Grzybowska 45, 00-844 Warszawa | www.rars.gov.pl 
 

2/2 

 

 

AEROBAT Sp. z o.o. 
ul. Brzozowa 44, 11-500 Wilkasy,  

woj. warmińsko-mazurskiej 
450 000,00 69,83 

Firma Instalacyjno-Budowlana BIENIEK 
Mirosław Bieniek 

Ul. Podgórska 34, 33-300 Nowy Sącz,  
woj. małopolskie 

455 300,00 69,02 

ENERGOTEL-BIS JOANNA TACIAK 
Ul. Adama Mickiewicza 105 

05-320 Mrozy, woj. mazowieckie 
489 540,00 64,19 


